[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                                                                       № 734
г. Нолинск
О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 22.12.2020 № 1011
На основании постановления  администрации Нолинского района от 17.10.2019 № 793 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Нолинского муниципального района Кировской области» и в  связи с разработкой проекта бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,  администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Нолинского района Кировской области «Формирование здорового образа жизни среди населения Нолинского муниципального района»(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 22.12.2020 № 1011 следующие изменения:
1.1.  в абзаце 13 раздела 2 «Приоритеты политики органов местного самоуправления в сфере реализации муниципальной программы, цели,  задачи, целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы, сроки реализации муниципальной программы» слова «2020-2024» заменить словами  «2020-2030».

Глава администрации
Нолинского района		   Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, бухгалтерия, финансовое управление, отдел экономики, А.В.Филимонову

image1.jpeg
22